
MIASTO – LUDZIE – WOLNOŚĆ

 

Podążaj kujawsko-pomorskim muzealnym szlakiem kulturowym

(realizowanym w ramach projektu MIASTO – LUDZIE – WOLNOŚĆ)

Jedyny taki szlak - 18 muzeów i moc atrakcji. To wszystko już od 15 czerwca do 15
września w województwie kujawsko-pomorskim. Co czeka na uczestników? Całkiem nowe
wystawy prezentujące opowieści o miastach, w których znajdują się dane muzea.
Motywem przewodnim jest rozumiana w szerokim kontekście idea wolności.

Celem projektu jest zachęcenie do odbywania podróży i odkrywania ciekawych, czasem mało
znanych, a nierzadko wyjątkowych miejsc naszego regionu.

MIASTO – LUDZIE – WOLNOŚĆ to druga edycja projektu wystawienniczego Oddziału Kujawsko-
Pomorskiego Stowarzyszenia Muzealników Polskich oraz muzeów województwa kujawsko-
pomorskiego. W ramach tego przedsięwzięcia realizowane są wystawy (wraz z wydarzeniami
towarzyszącymi i wydawnictwami). Projektem MIASTO – LUDZIE – WOLNOŚĆ muzealne środowisko
województwa kujawsko-pomorskiego włącza się w ogólnopolskie obchody 100-lecia Odzyskania
Niepodległości przez Polskę.

W tym roku udział w projekcie biorą następujące muzea:

Muzeum Archeologiczne w Biskupinie1.
Muzeum Diecezjalne we Włocławku2.
Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego3.
w Bydgoszczy
Muzeum Fotografii przy Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy4.
Muzeum Historii Włocławka we Włocławku5.
Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu6.
Muzeum im. ks. dr. Władysława Łęgi w Grudziądzu7.
Muzeum Kanału Bydgoskiego im. Sebastiana Malinowskiego w Bydgoszczy8.
Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy9.
Muzeum Okręgowe w Toruniu10.
Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim11.
Muzeum Uniwersyteckie Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy12.
Muzeum Wodociągów w Bydgoszczy13.
Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy14.
Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej w Rypinie15.
Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią16.

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/miasto-ludzie-wolnosc


Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie17.
Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna w Szubinie18.

 

Z tej okazji każdy z partnerów przygotował niezwykłe atrakcje, które zapewnią zwiedzającym
wyjątkowe i niezapomniane przeżycia. Wśród nich jest konkurs „Zbieraj pieczątki i wygrywaj
nagrody”. Jego głównym założeniem jest odwiedzenie Muzeów biorących udział w projekcie MIASTO –
LUDZIE - WOLNOŚĆ i zebranie jak największej liczby różnych pieczątek.
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